

# **KAKA 2014 ApS**

Smedeland 24  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2019**

---

**Jeppe Bach-Sørensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KAKA 2014 ApS  
Smedeland 24  
2600 Glostrup

CVR-nr: 35666532  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Kaka 2014 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 8. februar 2018.

Per Olsen

Glostrup, den 08/02/2019

**Direktion**

Per Olsen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive service aktiviteter i forbindelse med auktion samt beslægtede aktiviteter samt køb og salg af varer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Markedet og forretningspotentialer er svært udfordret i form af flere stærke konkurrenter som dominerer markedet. Forretningen skal generelt omstruktureres for at blive bæredygtig fremadrettet og det er ikke muligt med nuværende forretningsmodel og metoder at drive en rentabel forretning. Det primære forretningsområde som er auktionshus afhændes og forretningen omstruktureres.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		412.290	434.016
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>412.290</b>	<b>434.016</b>
Personaleomkostninger .....		-301.905	-304.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.281.149	-35.278
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.170.764</b>	<b>93.833</b>
Andre finansielle indtægter .....		-1.403	-7
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.172.167</b>	<b>93.826</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.172.167</b>	<b>93.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-1.172.167	93.826
<b>I alt .....</b>		<b>-1.172.167</b>	

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		75.000	1.320.871
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>1.320.871</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.166	84.444
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.166</b>	<b>84.444</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.166</b>	<b>1.405.315</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.741	12.741
Udsudte skatteaktiver .....		14.672	14.672
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.413</b>	<b>27.413</b>
Likvide beholdninger .....		3.452	144.281
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.865</b>	<b>171.694</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>155.031</b>	<b>1.577.009</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.078.341	68.435
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.028.341</b>	<b>118.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		120.493	
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		491.650	1.179.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		250.000	250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>862.143</b>	<b>250.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			1.179.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		321.229	29.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.229</b>	<b>1.208.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.183.372</b>	<b>1.458.574</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>155.031</b>	<b>1.577.009</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis